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WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. Dostawa leków ogólnych i programowych

Zamawiający  informuje,  iż  w  toku  prowadzonego  postępowania  wpłynęły  pytania  dotyczące

przedmiotowego  postępowania,  których  treść  wraz  z  odpowiedziami  udzielonymi  przez

Zamawiającego zamieszczamy poniżej.

Pytanie nr 1 – dot. Pakietu Nr 4 poz. 3

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 w poz. 3 miał na myśli wycenę dawki 400 mg/100 x 20 fiol? 

Odpowiedź: Tak. W załączeniu zmodyfikowany Załącznik Nr 1A do SWZ w zakresie pak. Nr 4.

Pytanie nr 2 – dot. Pakietu Nr 4 poz. 4

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 w poz. 4 miał na myśli wycenę dawki 600 mg/100 x 20 fiol ?

Odpowiedź: Tak. W załączeniu zmodyfikowany Załącznik Nr 1A do SWZ w zakresie pak. Nr 4.

Pytanie nr 3 – dot. Pakietu Nr 4 poz. 8

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 w poz. 8 dopuszcza wycenę opakowań po 20 tabl.powl - 3 op?

(aktualnie brak konfekcjonowania po 10 tabl).

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza przeliczenia do pełnych opakowań w górę.

Pytanie nr 4 – dot. Pakietu Nr 4 poz. 9

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 w poz. 9 miał na myśli wycenę opakowań po 5 amp - 12 op.? 

Odpowiedź: Tak. W załączeniu zmodyfikowany Załącznik Nr 1A do SWZ w zakresie pak. Nr 4.

Pytanie nr 5 – dot. Pakietu Nr 4 poz. 15

Czy  Zamawiający  w  pakiecie  nr  4  w  poz.15  Levomepromazin  25  mg  x  5  -  wyraża  zgodę  na

wykreślenie ze względu na zakończoną produkcję? 



Odpowiedź:  Tak,  Zamawiający  wyraża  zgodę  na  wykreślenie.  W  załączeniu  zmodyfikowany

Załącznik Nr 1A do SWZ w zakresie pak. Nr 4.

Pytanie nr 6 – dot. Pakietu Nr 4 poz. 12

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 w poz. 12 miał na myśli wycenę opakowań po 50 g - 20 op? 

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie nr 7 – dot. Pakietu Nr 4 poz. 5 oraz 7

Czy Zamawiający w pakiecie nr 4 w poniższych pozycjach wyraża zgodę na wycenę:

- poz. 5 oraz 6 - kapsułek

- poz. 7 - tabletek powlekanych ? 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8 – dot. Pakietu Nr 4 poz. 2

Czy Zamawiający  w pakiecie  nr  4,  miał  na  myśli  i  oczekuje  zaoferowania  w pozycji  nr  2

preparat: Ibuprofen roztw. do inf. 200mg/50 ml x 20 flak., w pozycji nr 3: Ibuprofen roztw. do

inf. 400mg/100ml x 20 flak., w pozycji nr 4: Ibuprofen roztw. do inf. 600mg/100ml x 20 flak., w

ilościach wyspecyfikowanych w SWZ?.

Odpowiedź: Patrz odpowiedz na pytanie nr 1 oraz pytanie nr 2.
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